
UCHWAŁA NR 192/74/2020
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), 

w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia  

2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 16.951,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 80.842.907,15 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 69.494.407,15 zł,

b) dochody majątkowe - 11.348.500,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 16.951,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 13.247,00 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 83.288.275,15 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 66.583.275,15 zł,

b) wydatki majątkowe - 16.705.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: E5B67EAC-2E32-4AC6-9E43-BD7CA176534C Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: E5B67EAC-2E32-4AC6-9E43-BD7CA176534C Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 192/74/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 467 354,00 16 951,00 4 484 305,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 467 354,00 16 951,00 4 484 305,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 467 354,00 16 951,00 4 484 305,00

Razem: 7 280 114,00 16 951,00 7 297 065,00
OGOŁEM: 80 825 956,15 16 951,00 80 842 907,15

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Ostrowskiego zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Id: E5B67EAC-2E32-4AC6-9E43-BD7CA176534C Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 192/74/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 20 066 615,00 0,00 20 066 615,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 646 615,00 0,00 19 646 615,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 10 096 709,00 0,00 10 096 709,00

75019 Rady powiatów 272 300,00 -2 200,00 270 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -2 200,00 25 800,00

75020 Starostwa powiatowe 8 992 800,00 2 200,00 8 995 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 520,00 2 200,00 291 720,00

758 Różne rozliczenia 576 902,00 -13 247,00 563 655,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 576 902,00 -13 247,00 563 655,00

4810 Rezerwy 576 902,00 -13 247,00 563 655,00

801 Oświata i wychowanie 32 040 558,67 13 247,00 32 053 805,67

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 722 311,00 12 855,00 3 735 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 499,00 12 855,00 171 354,00

80115 Technika 14 304 978,16 -5 500,00 14 299 478,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 640 983,00 -5 500,00 635 483,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 621 677,00 392,00 1 622 069,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 621,00 392,00 92 013,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego 800 522,00 5 500,00 806 022,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 696,00 5 500,00 39 196,00

Razem: 75 281 489,15 0,00 75 281 489,15

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 467 354,00 16 951,00 4 484 305,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 467 354,00 16 951,00 4 484 305,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 753,00 459,00 6 212,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

250 001,00 16 387,00 266 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 525,00 85,00 14 610,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 854,00 20,00 1 874,00

Razem: 7 280 114,00 16 951,00 7 297 065,00
OGÓŁEM: 83 271 324,15 16 951,00 83 288 275,15

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 

13.247,00 zł. z przeznaczeniem na:

- 80102 § 4040 - 12.855,00 zł,

- 80134 § 4040 - 392,00 zł.

Id: E5B67EAC-2E32-4AC6-9E43-BD7CA176534C Strona 1


		2020-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




